Scheda tecnica del prodotto
90_EDNA International

Codice articolo 1046
Articolo-EAN: 4009837010462
Descrizione Mini Panino 'Kutscher'

Denominazione dell'alimento:

Livelli di preparazione:

Unita

Quantita per
Codice unita
BTL 35
CT. 70
LAGE 420
PAL. 4.200
PZ. 1

Modalita di cottura

Preriscaldare il forno e senza scongelare
cuocere in forno a 180°C 15 min. con vapore

<b>combinato cottura a vapore:</b>

a inizio cottura poco vapore, nell'ultima fase di

cottura, tiraggio aperto.

Panino di frumento

precotto

Quantita per
unita di base

1,4525
2,905
17,43

174,30

0,0415

- a4 a4

Peso lordo Peso netto

1,225
2,45
14,70
147,00
0,035

Lungezza
(mm)

540
590

1.200
85

Specificazione delle materie prime/Caratteristiche chimiche:

Valore energetico
Grassi

di cui acidi grassi saturi
Carboidrati

di cui zuccheri
Proteina

sale

Ingredienti:

FARINA DI GRANO tenero, acqua, semi di girasole, semi di lino, CEREALI DI FRUMENTO INTEGRALE, lievito, grano saraceno,

1490 kJ / 360 kcal

11,89
1,39
479
149
1489
159

Larghezza
(mm)

410
262

800
70

Data di sca-
denza in m.

9M

Altezza
(mm)

181

1.960
35

Quantita delle
unita per strato

Data HACCP

si

fiocchi DI SEGALE, SESAMO, sale da tavola, FARINA DI MALTO D'ORZO, semolino di mais, GLUTINE DI FRUMENTO, LIEVITO DI SEGALE,
(essiccato), FARINA DI MALTO tostatoD'ORZO, estratto di MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO tostatoDI FRUMENTO , glucosio, coriandolo,

cumino, finocchio, grasso di cocco, succo di acerola concentrato, fecola di patate, contiene:, CEREALI CONTENENTI GLUTINE,
SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO , Puo contenere tracce di:, LATTE, SOJA
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Quantita degli
strati per unita

10

Micro-
biologia

si



